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SHPALLJE  

 

Akademia e Kosovës për Siguri Publike, bazuar në nenin 12 parag 4 të Ligjit Nr.03/L-149 

për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, si dhe Ligjin Nr.04/077 për Marrëdhëniet e 

Detyrimeve në Kosovë, me qellim të ofrimit të shërbimeve mjekësore, për vijuesit e trajnimeve si 

dhe personat që marrin pjese në pune dhe aktivitete që lidhen direkt me Akademinë, kërkon të 

angazhoj me afat të caktuar, një (1) mjek të Mjekësisë së Përgjithshme.  

 

Shkollimi dhe përvoja e kërkuar 

Kandidatet e interesuar për ketë vend pune, duhet të kenë: 

• Përgatitje universitare - Mjekësi e Përgjithshme, 

• Certifikatën e licencimit, dhe  

• Se paku 1 vite përvojë pune.   

 

Të drejtë aplikimi kanë të gjithë  shtetasit e Republikës së Kosovës të moshës madhore të cilët kanë 

zotësi  të plotë për të vepruar, janë në posedim të drejtave civile dhe politike, kanë përgatitjen e 

nevojshme arsimore dhe aftësinë profesionale për kryerjen e detyrave që kërkohet për pozitën 

përkatëse . 

Kërkesa për punësim, si dhe kopja e dokumenteve mbi kualifikimin, përvojën dhe dokumentet tjera 

të nevojshme, dorëzohen në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike në Vushtrri, Ndërtesa e re 

administrative, Zyra e Personelit, Nr.01, apo përmes e-mailit elektronik: rekrutimi.aksp@rks-

gov.net . 
 

Konkursi është i hapur 7 ditë kalendarike, nga data e publikimit, duke filluar nga data 27.06.2013 

deri me datën 03.07.2013. 
 

Për informata me të hollësishme mund të kontaktoni në Zyrën e Personelit, përmes numrit të 

telefonit: 028  570  008  Ext 233 ose 232, prej orës 08:00 – 16:00. 
  


